11.30

16.00

17.00

17.30

18.30

AUDIENCTIAS

CEPAL

HERNAN BAEZA

LUIS HUBY - CEE

JOAN MAC DONALD

METRO TREN

MIERCOLES 24 de OCTUBRE, 1990



NOMINA ASISTENTES BANCO DEL ESTADO

MIERCOLES 24 de OCTUBRE, 16 horas.

- SR. HERNAN BAEZA PRESIDENTE

- SR. GONZALO GARCIA VICE PRESIDENTE

- SR. FRANCISCO LOPEZ SECRETARIO GENERAL
- SR. MARIO LETELIER TESORERO
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